verus Svecia haeres ; & nos Margareta Valdemari Regis Da-

norum filia. &c.
Slaglofe autem, priusqv^m folverent comitia, praeter csetera RexO-

lafus hxQ infra Agnata fe arfecuturum
, fartaqve ac te&a prasftiturum pol-

licitus eft. Primo, ut Epifcopi, Capitula , Ctenobia
, omnefque Ecclefu homines

per univerfum Dani# regnum immunitatibus
,
privilegiis

,
jure ac legibus fiuis

eundis y quas antiqvitus habuerant
, tuto finiantur , Jmtque ii Regiis omnibus

teloniis ac vedigalibus exemti ac liberi. Unicuique Sacerdoti villarum
,
qua in

ejus parochia efi ,
prteipua ad inhabitandum cedat , eaque d regio cenfiti habea-

tur immunis. Ecclefiaflica munera nec precaria fint ,
neque etiam Rex aut e-

juspmefedifiibi ullam de iis difiofitionem vindicent. Nemo peregrinus
, & qui

idiomate utitur alieno
,
aut estatis jujhe non efi ,

ulli Ecchfiue proficiatur. Cono-

hiorum qvoque aut ecclefiaflica bona haud ullus /ibi curanda ajfiumat
,
frater

Abbates , Priores & curatores monafleriorum: hi fioh Epificopo ,
legitimo (ito ac

vero Domino
,
rationes reddant

, refiondeantque tam in corporalibus, quam ffii-

ritualibtis. Nemo (/militer qvempiam ex clero profentet Ecciefio, niji cui jus
competat patronatus. Nemo itidem

, five Epifcopus
, Jive alius Ecck(iafiico di-

gnitatis, vel in vincula conjiciatur , vel extorris agatur
,
aut boni) fiuis denique

(polietur , nifi legitime & coramjudice Jfirituali convidus. Conobito aliiqve

Ecclefio operantes non adigantur eqvos aut canes alere. Nemo Sacerdotum

aut Clericorum vitdfundorum bonafibi arroget , absque confinfu cfi voluntate

horedum. Eqvitibus, Eqvefirisque ordinis nobilibus univerfis , exigere dfilis(ab-

ditis trium marearum muldam , item novem marearum& ultra, fecundum cu-

juscunque ditionisjura ,libere liceat. Udem extra regnum Regi militare haut

teneantur. Si 'avidam tamen Rege id mandante fecerint , atque interea vel do-

mi velfioris capiantur ,
tum eosfiuis impenfis Rex intra annum liberet, ac dam-

na eorum
,
priusquam denuo aci bellum excedant , refundat. Si vero domiman-

fierint
,
Jhrta nihilominus & teda ipfiorum privilegia habeantur. Rex bellum

milium absque Prolatorum Procerumque regni confilio & voluntate aufpice-

tur. Cuicunque proterfias &• oqvum bona ac pojje/fiones ablatofuerint, ea co-

rono ope ipfi refiituantur. Si qvis vero reperiatur, qui in eadem bona (ibi ali-

quid nomine Regis vindicet , tum arbitri duodecim ab Epificopo ejusdem ditio-

nis nominabuntur
,
qui,fiado juramento, de lite (latuant ac pronnneient. Ne-